PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE - CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO Nº 021/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 183/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA, Estado de Mato Grosso, de acordo com as

disposições da Lei n.º 14.133/21, torna público que realizará a LICITAÇÃO a seguir

caracterizada:

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO MÉDICO ESPECIALIZADO EM ORTOPEDISTA,

OTORRINOLOLARINGOLOGISTA, DERMATOLOGISTA, UROLOGISTA,

OFTALMOLOGISTA, NEUROLOGISTA, PSIQUIATRA, CARDIOLOGIA,

ENDOCRINOLOGIA, FONOAUDIOLOGO E PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES

CLINICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARANAÍTA/MT.

DATA DE RECEBIMENTO DOS CREDENCIAMENTOS: DE 06/11/2024 à 06/11/2025

HORÁRIO: 07h00min às 11h00min, das 13h00min às 17h00min.

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT.

ENDEREÇO: Rua Alceu Rossi nº. 300 - Centro – Paranaíta/MT.

Retirada do Edital na Prefeitura e no site: www.paranaita.mt.gov.br, informações pelo telefone:

(66) 3563-2700, Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Paranaíta, situada a Rua

Alceu Rossi, nº. 300, Centro, Paranaíta/MT, CEP: 78.590-000.

Paranaíta/MT, 31 de outubro de 2024.

VIVIANE RIBEIRO COUTINHO

Agente de Contratação

Decreto nº 002/2024 e 003/2024